

მიღება-ჩაბარების აქტი

ქ. თბილისი

29 ივნისი 2015 წელი

ერთის მხრივ ა(ა)იპ „თბილისის საბავშვო ბაგა-ბაღების მართვის სააგენტო“ (შემდგომში - შემსყიდველი), ადმინისტრაციის უფროსის მაკარ მაკარიძის სახით და მეორეს მხრივ, შპს „მუხიანი“ (შემდგომში - მიმწოდებელი), დირექტორის შმაგი სირაძის სახით თანახმად მხარეებს შორის 2015 წლის 26 ივნისს გაფორმებული ხელშეკრულებისა №01/10/63 ვთანხმდებით, რომ მიმწოდებელმა მიაწოდა, ხოლო შემსყიდველმა მიიღო ხელშეკრულებით გათვალისწინებული ელექტრომოწვობილობები, რომლის დეტალური აღწერილობა, რაოდენობა, CPV კოდი და ღირებულება მოცემულია დანართ №1-ში, რომელიც წარმოადგენს მიღება-ჩაბარების აქტის განუყოფელ ნაწილს.

მიღებული საქონლის ჯამური ღირებულება შეადგენს 90.50 ლარი (ოთხმოცდაათი ლარი და 50 თეთრი).

მხარეებს ერთმანეთის მიმართ პრეტენზია არ გააჩნიათ, რასაც ვადასტურებთ ხელმოწერით.

შემსყიდველი

მიმწოდებელი

მაკარ მაკარიძე

შმაგი სირაძე



N	CPV კოდი	საქონლის დასახელება და ძირითადი მახასიათებლები	განზ.	რაოდენობა	ერთეულის ფასი (ლარი)	საერთო ფასი (ლარი)
1	316 51000	საიზოლაციო ლენტა	ცალი	4	1.50	6.00
2	316 12000	ელ.სადენის სამაგრი #5	ყუთი	1	5.00	5.00
3	316 12000	ელ.სადენის სამაგრი #4	ყუთი	1	4.00	4.00
4	316 12000	ელ.სადენის სამაგრი #3	ყუთი	1	3.00	3.00
5	316 81410	სადენი CYKYLO-U 2x2.5	მეტრი	30	1.50	45.00
6	316 81410	ელ.ჩანგალი	ცალი	5	2.50	12.50
7	316 81410	სადენის ჩანგალი	ცალი	5	3.00	15.00
					ჯამი:	90.50

შემსყიდველი:

მიმწოდებელი:

ა(ა)იპ „თბილისის საბავშვო ზაგა-ზაღების მართვის სააგენტო“ შპს „მუხიანი“

მაკარ მაკარიძე



შმაგი სირაძე



1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0181665433
---	-----------------------	----------------

2	29/06/2015
თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	

3	18:58:57
დრო (საათი, წუთი)	

(დღგ-ს გადამხდელი)		
4	შპს მუხიანი	400112668
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი		

5	თბილისის საბავშვო ზაგა-ბაღების მართვის სააგენტო	404905475
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი		

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	ქ.თბილისი გობრონიძის ქუჩა
ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)	

8	ქ.თბილისი, მიკევეჯის #29-29 ა
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)	

9	საავტომობილო
ტრანსპორტირების სახე	

10	VWV471
სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი	

X
მისამბელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	01017009828
ბესიკ კალმახელიძე		

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	მყიდველი - 0
თანა ლარებში		

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	საიზოლაციო ლენტა	1/454	ცალი	4.0000	1.5000	6.0000
2	ელ.სადენის სამაგრი #5	0/058	ცალი	100.0000	0.0500	5.0000
3	ელ.სადენის სამაგრი #4	0/057	ცალი	100.0000	0.0400	4.0000
4	ელ.სადენის სამაგრი #3	0/056	ცალი	100.0000	0.0300	3.0000
5	სადენი CYKLO-U 2x2.5	0/119	მეტრი	30.0000	1.5000	45.0000
6	ელ.ჩანგალი	0/137	ცალი	5.0000	2.5000	12.5000
7	სადენის ჩანგალი	0/307	ცალი	5.0000	3.0000	15.0000

13	90.5 - ოთხმოცდაათი ლარი და ორმოცდაათი თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)	

14	შმაგი სირამე
გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)	

15	თემურ თორდინავა
მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)	

16	
ხელმოწერა	

17	
ხელმოწერა	

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების		
თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)		დრო (საათი, წუთი)	

19	
----	--

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 29/06/2015, 19:26:40